



## Lucia Taccini

Data di nascita: 22/08/1985

Nazionalità: Italiana

Sesso: Femminile

### CONTATTI

via cesare costa 20,  
41042 Fiorano Modenese,  
Italia (**Abitazione**)

✉ [lucia8418@hotmail.it](mailto:lucia8418@hotmail.it)

☎ (+39) 3336595388

f [https://www.facebook.com/  
lucialbashahtooshtaccini?  
locale=it\\_IT](https://www.facebook.com/lucialbashahtooshtaccini?locale=it_IT)

### PRESENTAZIONE

Mi chiamo Lucia Taccini, ho 38 anni, sono sposata, vivo e lavoro a Fiorano Modenese. Sono una artigiana orafa, faccio lavorazioni prevalentemente in argento, solo su richiesta lavoro anche l'oro. Sono molto socievole, adoro la convivialità. Sono molto attiva nella mia comunità. Sono una accanita lettrice e amo rilassarmi lavorando all'uncinetto. Amo gli animali e la natura. Faccio lunghe passeggiate coi miei cani sulle colline fioranesi.

### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

02/09/1999 – 10/06/2004 Italia

● **Diploma di scuola superiore** Liceo ginnasio statale Muratori San Carlo

Sito Internet <https://www.muratorisancarlo.edu.it/>

09/09/2004 – 11/06/2005 Italia

● **Non terminata facoltà di "storia e cultura delle civiltà orientali"** Alma mater studiorum Università di Bologna

Sito Internet <https://www.unibo.it/it>

09/09/2005 – 12/06/2006 Rimini, Italia

● **Non terminata facoltà di "STORIA DEL COSTUME E DELLA MODA"** Alma mater studiorum Università di Bologna  
Campus: Rimini

Sito Internet <https://www.unibo.it/>

10/09/2006 – 12/06/2007 Bologna, Italia

● **Attestato di "Make up Artist"** Accademia del Cinema

Sito Internet <https://www.accademiadelcinema.it/>

01/09/2010 – 13/06/2011 Firenze, Italia

● **Diploma di Oreficeria** Scuola d'Arte Orafa Perseo

Sito Internet <https://www.bottegascuola.it/scuole/scuola-darte-orafa-perseo/>

### ESPERIENZA LAVORATIVA

11/01/2012 – **ATTUALE** Fiorano Modense, Italia

● **Artigiano gioielliere** Silver Wishes di Lucia Taccini

Lavorazione dei metalli preziosi, partendo dalla fusione e proseguendo con piegatura, saldatura, intaglio, modellatura, invecchiamento, lucidatura e riparazione. Produzione di modelli unici, in modo artigianale, ideati da me o secondo le richieste del cliente. Mi occupo anche della pubblicità e della vendita.

01/09/2005 – 19/07/2010 Fiorano Modense

● **Decoratore di ceramica** Ceramica Lady Srl  
decorazione a mano libera di piastrelle



01/09/2010 – 11/01/2011 Sassuolo, Italia

**Cassiera di supermercato** Panorama

cassiera del supermercato full time

## COMPETENZE LINGUISTICHE

**LINGUA MADRE:** italiano

**Altre lingue:**

**inglese**

**Ascolto** B1

**Lettura** B2

**Scrittura** B1

**Produzione orale** B1

**Interazione orale** B1

**Francese**

**Ascolto** B1

**Lettura** B1

**Scrittura** B1

**Produzione orale** B1

**Interazione orale** B1

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## PATENTE DI GUIDA

**Patente di guida:** B

## ATTIVITÀ SOCIALI E POLITICHE

02/11/2023 – **ATTUALE** Fiorano Modenese

**Candidata consigliere comunale**

Sono candidata per una lista civica del mio paese, questo a coronamento dell'impegno che metto nel vivere la mia comunità.

## HOBBY E INTERESSI

**Hobby e passioni**

Sono un lettrice di libri seriale e mi piace molto parlare di letteratura, frequento alcuni circoli di lettura in varie biblioteche della zona.

Vivo in modo molto attivo la mia comunità: faccio parte di associazioni che organizzano eventi, mi sono candidata come consigliere comunale e se il comune organizza attività, cerco sempre di partecipare.

Mi rilasso facendo l'uncinetto.

Adoro gli animali e la natura, mi piace passeggiare coi miei cani.

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*